Verba facit Dominus & infelicem proponit statum peccatoris dolendamque sortem animæ damnatæ: gratiarum exponit culpæ, peccatorum acerbitate ad quam illa ducit, quam iuste flammis mereatur sempiternas qui Deum offendit a deo bonum, tanto dignum obsequio: quanta sit eius bonitas; quam adstantia magnitudo, quam amabilis eius benignitas & misericordia, quam grata eius pulchritudo, quantis electos in hac vita demulceat consolationibus, & quam infinitis bonis opibusque dicit in altera: vocem hanc percipit diuinam aurelque parat, & sicut perdidit furto ablata (de qua heri) quæ sub aliis latet perdidit rapinis, sibilante patre legitimo ad illam sistit vocem, resistet & quiescit & demisso fure eum sequitur: ita egit Magdalena, & confestim proponit sub alas illius fugere pastoris legitimi.

II. Sibilo suo Deus animas cōuertit.

*Vi cognouit quod Iesus etc.* Dicit nobis (amabo) pastor supreme quale sibilum huic ouiculæ dedisti, quo eam tam festinè reduxisti, cum illa à teo tramite ita deuieret: iam enim nobis est in coe fesso, hoc adeo potens esse quo exclamas, ut sicut ait Isaias, vel minimo eorum militè attrahas ferocissimum & à terra segregatum, licet sit Nabuchodonosor quispiam omnem respiciens, disciplinā, quatenus festinus properet, sub vexillo tuo resistere selesque tux in omnibus subiecit dispositionem: *Et eleuabit signum in nationibus procul, & sibilabit ad eum de finibus terra, & ecce festinus uoluciter ueniet.* Propheta tuus Zacharias tuā nobis exposuit potentiam infinitam, qua unico sibilo tuas soles oues congregare, tuos in quā prædelictatos, licet leucis procul absint innumeris. *Cop. uertam eos, quia miseror eorū. Ego Dominus Deus eorum sibilabo eis, & congregabo eos.* Dicit nobis

Isa. 5. 26. Ezeh. 10. 8.

venator fortissime, quænam fuit illa sagitta, qua ceruam hanc percussisti, ut adeo velociter in suā procurrens perditionem sic immora. constiterit tam enim notissimè à Dauide prædictum, sagittas tuas, sagittas esse præcitas, quæ cordis inimica pertradant, & illas euibrando, ad tuos adducis pedes illisque subternis populum quo nullus est peritacior: *Sagitta tue acuta, populi sub te ca. Ps. 44. 6. dent in corda inimicorum Regis.* Absque dubio nullæ fuerunt Domine mi quales tuæ solent esse: Christi sunt enim ut dixit Abacuc luce & splendore fulgentissimæ: *In lumine iacula tua ibunt, in splendore erant infulgura armorum tuorum.* Ita multi legunt cū D. luminan Greg. quod in nostra vulgata ita legitur: *In luce sagittarum tuarum ibunt etc.* Sicut venator diu. L. 30. mor. nissime, sagittæ tux illuminantes & luce sua illos dirigunt in quos illas collinasti. Quis unquam Hom. 5. in tales vidit sagittas luce splendidas, quæ illos illuminant quorum corda ferunt quibusque infinguntur?